## Cheval et âne

| Nom  | Adresse  | Code postal / Ville                     | Contact   | Tarif  |
|--|--|---|---|--|
| Ecurie Anthemis                                | 14 quartier du Mesnil  | 27210<br>MARTAINVILLE                   | 06 72 45 12 01<br>elevageanthemis@orange.fr<br>https://ecurieanthemis.ffe.com/  | Tarif de base : de 16,00 € à 30,00 €<br>Tarif Enfant : de 16,00 € à 30,00 €  |
| Ferme du parc d'Aubigny                        | 14 rue de Fours<br>Aubigny-Civières                              | 27630<br>VEXIN-SUR-EPTE                 | 02 32 51 96 30<br>06 86 80 62 27<br>fermeduparcdaubigny@gmail.<br>com   | Tarif de base : de 15,00 € à 25,00 €   |
| Les Attelages de Jacques                       | Rue Bernard Tillon<br>Champeaux                                  | 27300<br>BERNAY                         | 06 31 34 44 94<br>jacquesgosselin27@gmail.com<br>http://attelages2jac.fr  | Tarif de base : de 90,00 € à 120,00 €  |
| Centre Équestre des Baux-de-<br>Breteuil       | 7 Rue le Long le Bois  | 27160<br>LES BAUX-DE-<br>BRETEUIL       | 02 32 30 63 41<br>contact@centreequestredesba<br>uxdebreteuil.fr<br>https://www.centreequestredes<br>bauxdebreteuil.fr/ |  |
| Lytavis - activités avec des<br>ânes           | 8 Rue du Hamel   | 27450<br>SAINT-CHRISTOPHE-<br>SUR-CONDE | 06 18 18 07 58<br>lytavis27@gmail.com<br>http://lytavis.fr  | Tarif de base : de 10,00 € à 30,00 €   |
| Le Haras de Neaufles                           | 8 bis Route de Vernon  | 27830<br>NEAUFLES-SAINT-<br>MARTIN      | 06 23 36 20 80<br>harasdeneaufles@outlook.co<br>m   |  |
| Centre équestre Les Chevaux<br>de Saint Victor | Les Chevaux de Saint-<br>Victor<br>345 rue du Beaugroult         | 27800<br>SAINT-VICTOR-<br>D'EPINE       | 02 32 44 48 04<br>06 09 70 97 08<br>leschevauxdesaintvictor@oran<br>ge.fr<br>http://www.leschevauxdesaintv<br>ictor.fr  |  |
| La ferme de Saint-Cyr                          | 20 rue de la ferme<br>Saint-Cyr                                  | 27800<br>SAINT-CYR-DE-<br>SALERNE       | 02 32 45 55 76<br>fermestcyr@orange.fr<br>http://www.lafermesaintcyr.co<br>m  | Tarif de base : de 7,00 € à 10,00 €<br>Tarif Enfant : de 5,00 € à 7,00 €   |
| Les Deux Peupliers : YOGA et<br>EQUITATION     | 2 bis rue de la Basse-<br>Marâtre                                | 27950<br>LA CHAPELLE-<br>LONGUEVILLE    | 06 37 82 55 15<br>julietteed@hotmail.com<br>https://lesdeuxpeupliers.fr/  | Tarif de base : de 60,00 € à 102,00 €<br>Tarif de base : de 60,00 € à 120,00 €<br>Tarif de base : de 60,00 € à 90,00 €   |
| Espace Equestre du Bec<br>Hellouin             | 14 rue Anselme   | 27800<br>LE BEC-HELLOUIN                | 02 32 46 45 59<br>06 11 77 84 62<br>f-barbot@orange.fr<br>https://www.centreequestredub<br>echellouin.ffe.com           | Tarif de base : de 22,00 € à 40,00 €<br>Tarif Enfant : de 20,00 € à 35,00 €  |
| Vexin Equi'Passion                             | 100 Rue du Mont de<br>l'Aigle                                    | 27140<br>GISORS                         | 06 16 88 26 46<br>vexin.equipassion@hotmail.co<br>m   |  |
| Ecurie du Vièvre                               | 1286 Route de<br>Lieurey   | 27450<br>SAINT-GEORGES-<br>DU-VIEVRE    | 02 32 41 23 38<br>06 22 41 60 22<br>sandrine@ecurie-du-<br>vievre.com<br>http://www.ecurie-du-<br>vievre.com            | Tarif de base : 22,00 €  Tarif de base : 30,00 €  Tarif Enfant : 12,00 €  Tarif de base : 50,00 €  Tarif de base : 35,00 €  Forfait famille : 80,00 €  Forfait famille : 115,00 €  Tarif de base : 90,00 €  Tarif de base : 85,00 €  Tarif de base : 10,00 € |
| Centre Equestre du Clos                        | Le Clos Beauregard<br>Rue Pierrefeu<br>SAINT-AQUILIN-DE-<br>PACY | 27120<br>PACY-SUR-EURE                  | 02 32 26 08 23<br>06 08 21 50 10<br>centre.equestre.du.clos@bbox<br>.fr<br>http://www.centre-equestre-du-<br>clos.com   | Tarif de base : 25,00 €<br>Tarif Enfant : 10,00 €  |
| Le Retour aux Sources                          | 10 route de la Forêt   | 27930<br>TOURNEVILLE                    | 02 32 34 77 76<br>06 64 24 28 12<br>leretourauxsources@bbox.fr<br>http://www.leretourauxsources.<br>ffe.com             |  |
| Anymania                                       | Voie Dagobert  | 27100<br>VAL-DE-REUIL                   | 06 03 15 98 50<br>contact@anymania.fr   | Tarif de base : 8,50 €<br>Tarif Enfant : 5,50 €  |

| Nom                                      | Adresse  | Code postal / Ville                     | Contact   | Tarif   |
|--|--|---|---|---|
|  |  |   | http://www.anymania.fr/   |   |
| Gît'Ane Evasion                          | 16 rue du Valcrocq                                 | 27370<br>LE BEC-THOMAS                  | 06 75 69 45 98<br>contact@git-ane-evasion.com<br>http://www.git-ane-<br>evasion.com   | Tarif de base : de 30,00 € à 45,00 €  |
| Les Écuries du Mont Viné                 | 1 Rue Saint-Thomas                                 | 27870<br>VESLY                          | 06 33 97 91 15<br>constance.hyest@gmail.com   |   |
| Le Petit Attelage                        |  | 27120<br>VAUX-SUR-EURE                  | 06 42 97 38 71<br>petitpatetlo@orange.fr  | Tarif de base : 25,00 €<br>Tarif Enfant : 20,00 €                               |
| Roulotte en Seine Normande               | 960 Rue les Méheu                                  | 27680<br>SAINT-AUBIN-SUR-<br>QUILLEBEUF | 06 20 20 57 10<br>roulotte.en.seine.normande@g<br>mail.com  |   |
| Centre Equestre de Verneuil-<br>sur-Avre | La Bourganière<br>Verneuil-sur-Avre                | 27130<br>VERNEUIL D'AVRE<br>ET D'ITON   | 02 32 60 23 55<br>06 87 86 58 38<br>centreequestreverneuil@gmail<br>.com<br>http://www.centre-equestre-de-<br>verneuil-sur-avre.fr/ | Tarif de base : 15,00 €   |
| La Compagnie Nomade                      | 335 route du Bois<br>Branger                       | 27330<br>LA HAYE-SAINT-<br>SYLVESTRE    | 07 84 10 01 61<br>06 23 20 20 81<br>lacompagnienomade@gmail.c<br>om<br>https://lacompagnienomade.wi<br>xsite.com/my-site            | Tarif de base : 20,00 €<br>Tarif Enfant : 12,00 €                               |
| Haras des Ô                              | Rue de la Blanche<br>Voie<br>Saint Pierre d'Autils | 27950<br>LA CHAPELLE-<br>LONGUEVILLE    | 06 12 24 28 81<br>lo@haras-des-o.com<br>http://www.haras-des-o.com  |   |
| La Bazane                                | 1 impasse des<br>chevaux                           | 27230<br>DRUCOURT                       | 06 85 56 71 40<br>la-bazane@outlook.fr<br>https://la-bazane-27.ffe.com  | Tarif de base : 200,00 €<br>Tarif de base : 380,00 €<br>Tarif de base : 25,00 € |